Evaluasi Kinerja Minggu Pertama Bulan Ramadhan, Kalapas Tembilahan Pimpin Rapat Bersama Pejabat Struktural

NANDA PRAYOGA - INDRAGIRIHILIR.FR.N.CO.ID

Mar 29, 2023 - 09:29

Kalapas Tembilahan, Hari Winarca, dalam Rapat Evaluasi Kinerja Pekan Pertama Ramadhan 1444 Hijriah, Selasa (28/03/2023)

Tembilahan - Kepala Lembaga Pemasyarakatan Kelas IIA Tembilahan, Hari Winarca, memimpin Rapat Dinas bersama seluruh Pejabat Eselon IV (Empat) dan Eselon V (Lima), Selasa (28/03/2023). Bertempat di Ruang Kalapas, rapat kali ini beragendakan perihal evaluasi kinerja jajaran Lapas Tembilahan selama sepekan bulan suci Ramadhan 1444 Hijriah berjalan.